

Comune di CASTELLANZA

Provincia di VARESE

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA - OPERE STRADALI BIENNIO 2015-2016

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTELLANZA

IMPRESA: 05 OMNIA COSTRUZIONI S.R.L. - VIA DANTE ALIGHIERI N. 491 -
21040 CISLAGO (VA)

Contratto in data 27/05/2015 rep. n. 3167 registrato a BUSTO ARSIZIO in data
27/05/2015 al n. 20

Determinazione in data 21/12/2015 rep. n. 1157

Determinazione in data 09/08/2016 rep. n. 695 di euro 79 442.72

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	110 619.73
Data Consegna:	01/04/2015	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	01/04/2015	Importo per la Sicurezza:	1 600.00
Giorni Utili per Ultimazione:	730	Importo per la Manodopera:	16 908.20
Data Utile per Ultimazione:	30/03/2017	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	22/12/2016	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	98

05 - COMUNE DI CASTELLANZA
MANUTENZIONE ORDINARIA - OPERE STRADALI BIENNIO 2015-2016

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: Macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi SOMMANO t	85,16	10,57	900,17
2 1U.04.130.00 30	Manto in asfalto colato per marciapiedi, compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, spessore medio di 20 mm SOMMANO m²	266,19	11,60	3'087,81
3 2U.04.420.00 20.b	Rappezzi dei manti in asfalto colato su marciapiedi, spessore 20 mm. Compresi: trasporti, sbarramenti, segnaletica, rifilamenti, stesa dell'asfalto e della graniglia, raccolta dei detriti e pulizia. Fino a 15 m². - fino a 6 m² SOMMANO cad	2,00	89,17	178,34
4 2U.04.420.00 20.c	Rappezzi dei manti in asfalto colato su marciapiedi, spessore 20 mm. Compresi: trasporti, sbarramenti, segnaletica, rifilamenti, stesa dell'asfalto e della graniglia, raccolta dei detriti e pulizia. Fino a 15 m². - fino a 15 m² SOMMANO cad	6,00	254,54	1'527,24
5 MA.05.002	Capo squadra SOMMANO ora	75,00	40,87	3'065,25
6 MA.05.005	Operaio specializzato edile SOMMANO ora	595,00	37,42	22'264,90
7 MC.01.010.0 020	Ghiaietto (peso specifico medio 1.600 kg/m³) SOMMANO m³	23,80	25,70	611,66
8 MC.01.010.0 030	Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) SOMMANO m³	18,95	23,43	444,04
9 MC.01.050.0 010	Mista naturale di sabbia e ghiaia (tout-venat) (peso specifico medio 1.800 kg/m³) SOMMANO m³	21,00	16,56	347,76
10 MC.01.210.0 020.a	Cemento fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R SOMMANO 100 kg	49,50	15,79	781,65
11 MC.12.010.0 030.a	Tubi in PVC compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1446, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 2 KN/m². Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 160, s = 3,2 SOMMANO m	6,00	3,81	22,86
12 MC.12.010.0 040.d	Tubi in PVC compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 200, s = 4,9 SOMMANO m	3,00	7,12	21,36
13 MC.12.010.0 040.f	Tubi in PVC compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 315, s = 7,7 SOMMANO m	15,00	17,66	264,90
14 MC.45.050.0 010.c	Impasto di calcestruzzo confezionato in betoniera da 250 l con cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla particolare destinazione del getto, con resistenza : - C20/25 SOMMANO m³	4,00	111,05	444,20
15 MU.04.010.0 010.a	Emulsione bituminosa al 55% di bitume: - basica SOMMANO 100 kg	7,60	59,50	452,20
16 MU.04.120.0 010.a	Conglomerato bituminoso per intasamenti, risagomature, pavimentazioni: - tout-venant bitumato, 3,5/4,5 bitume SOMMANO 100 kg	36,00	7,84	282,24
17 MU.04.120.0 010.b	Conglomerato bituminoso per intasamenti, risagomature, pavimentazioni: - binder, pezzatura 5 - 15 mm, 4,5/5,5 bitume SOMMANO 100 kg	7,20	8,26	59,47
18 MU.04.120.0 010.c	Conglomerato bituminoso per intasamenti, risagomature, pavimentazioni: - tappeto d'usura, pezzatura 2 - 7 mm, 5,6/6,5 bitume SOMMANO 100 kg	491,10	6,86	3'368,94
	A R I P O R T A R E			38'124,99

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			38'124,99
19 MU.04.140.0 050.c	Cordoni in granito (Baveno, Montorfano, Sanfedelino) con parti in vista bocciardate: - sezione 15 x 25 cm, retti, a vista SOMMANO m	3,00	42,17	126,51
20 MU.04.145.0 010.a	Cordoni retti in conglomerato vibrocompresso, con superficie liscia: - sezione 12/15 cm x 25 cm SOMMANO m	4,00	6,09	24,36
21 MU.04.160.0 040.d	Chiusini da carreggiata a traffico normale, in ghisa sferoidale, classe D400, a norme UNI EN 124, con guarnizione in elastomero, coperchio incernierato, altezza 100 mm: - luce netta 600 x 600 mm, peso 80 kg, con coperchio in due triangoli SOMMANO cad	1,00	180,26	180,26
22 NC.10.050.0 010.a	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 1,5 t SOMMANO ora	8,50	49,85	423,73
23 NC.10.050.0 010.b	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 3.0 t SOMMANO ora	54,00	54,40	2'937,60
24 NC.10.050.0 010.c	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t SOMMANO ora	70,00	55,00	3'850,00
25 NC.10.050.0 010.e	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile da 13,5 a 21 t SOMMANO ora	181,50	72,28	13'118,82
26 NC.10.050.0 020.d	Nolo automezzo con gru, compreso autista, carburante e lubrificante: - portata utile da 13,5 a 21,0 t SOMMANO ora	3,00	81,54	244,62
27 NC.10.150.0 010.c	Nolo di escavatore munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso carburante e lubrificante: - oltre 120 HP - con operatore SOMMANO ora	192,00	73,46	14'104,32
28 NC.10.250.0 050.a	Nolo di compressore con motore elettrico o a scoppio, compreso operatore addetto saltuariamente alla conduzione, consumo di f.e.m. o carburante, un martello o altro attrezzo, escluso l'operaio addetto al martello: - compressore, escluso operatore martello SOMMANO ora	253,00	12,72	3'218,16
29 NC.30.100.0 010.b	Nolo di rullo compressore, funzionante, con personale di manovra: - da 6 a 11 t o vibrante di pari effetto SOMMANO ora	40,00	54,62	2'184,80
30 NC.30.100.0 010.c	Nolo di rullo compressore, funzionante, con personale di manovra: - da 12 a 18 t o vibrante di pari effetto SOMMANO ora	27,00	61,92	1'671,84
31 NC.30.150.0 070	Nolo di macchina tagliasfalto, funzionante, compreso carburante, lubrificante, ecc. con personale di guida. Equipaggiato con disco o scalpello. SOMMANO ora	4,00	40,62	162,48
32 NP.1	Operaio specializzato SOMMANO ora	112,00	39,00	4'368,00
33 NP.2	Nolo di autocarro dotato di cisterna termica della capacità di mc.4.50 compreso carburante, lubrificante ed operatore addetto alla guida. SOMMANO ora	56,50	112,00	6'328,00
34 NP.3	Fornitura di conglomerato bituminoso "tappeto plastico a caldo" confezionato con inerti pezzatura 0/6 mm. e bitume, con aggiunta di filler e particolari additivi. SOMMANO tonn	36,84	160,00	5'894,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro			96'962,89
	RIBASSO del 47,64% da considerare su euro			96'962,89
	TOTALE euro			96'962,89
	A RIPIANTARE			

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTELLANZA
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTELLANZA
STATO FINALE DEI LAVORI